

**FACTURA**

Serie P Numar 0545

Data 20.07.2020 Scadent la 19.08.2020



- RON -

Furnizor

Client

**S.C.ADMINISTRARE ACTIVE SECTOR 3****ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL**

CIF RO31012790 RC J40/14752/2012

CIF RO37409960 RC J40/5481/2017

MUNICIPIUL BUCURESTI, SECTOR 3, CALEA VITAN,  
NR.242, PARTER, CAMERELE C3, C4, C5

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	GRINDA PREFABRICATA	BUC	1.000	811.6900	811.69	154.22
2	PLACA PREFABRICATA 2X2.15X0.08	BUC	10.000	764.8500	7 648.50	1 453.22
3	CUVA BETON	BUC	2.000	8 941.3800	17 882.76	3 397.72
4	CAPAC CANAL 1.2X1.4X0.2	BUC	3.000	2 550.6800	7 652.04	1 453.89
5	CAPAC CANAL 1.6X1.6X0.2	BUC	1.000	3 901.0400	3 901.04	741.20
6	BORDURA TIP 1	BUC	100.000	154.6100	15 461.00	2 937.59
7	PANOU TIP I	BUC	8.000	799.5300	6 396.24	1 215.29
8	PANOU TIP II	BUC	30.000	707.5700	21 227.10	4 033.15
					<b>80 980.37</b>	<b>15 388.28</b>
<b>Total</b>						<b>96 368.65</b>